לדברי ב"כ הנאשם, מדובר באפליה

שאינה מוצדקת ויש להשוות את תנאי הנאשם לתנאי השחרור של דרי.

9. מנגד טען ב"כ המאשימה כי יש לדחות את הבקשה ולוּ מפני שאינה עומדת בתנאי סעיף 52 לחוק סדר הדין
הרי היה, שאם אלא נסיבות, שינוי היה שלא בלבד זו לא לדבריו, תשנ"ו-1996. אכיפה-מעצרים), (סמכויות הפלילי
שמדובר בשינוי לחומרה. זאת משום שהנאשם הודה בביצוע העבירות שיוחסו לו בכתב האישום ושוב לא עומדת לו חזקת
שעה הורשע בהן העבירות ביצוע עובדת את הנאשם; של המכביד הפלילי עברו את הדגיש המאשימה ב"כ החפות.
ציין את ההפרות הרבות של הנאשם כן ציין גם קצין המבחן.

מסקנה זו נכונה בפרט בשים לב כי לנאשם קבוע דיון לטיעונים לעונש בהליך זה ובהליך שמספרו 51161-10-13 ליום
19.11.17, וככל שההליך הטיפולי בו החל הנאשם יקרום עור וגידים עד לאותו מועד, ניתן יהיה לשוב ולבחון את שחרורו

מהפיקוח האלקטרוני, במידת הצורך.

סופו של יום אפוא, וכאמור, הבקשה נדחית.

זכות ערר כדין.

בהתאם להסכמת ב"כ הצדדים, המזכירות תשלח אליהם את ההחלטה.

ניתנה היום, י"ב תשרי תשע"ח, 02 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.